REQUERIMENTO Nº 053/2016

Súmula:

Requer a Mesa Diretora o envio de expediente ao Executivo

Municipal solicitando informações sobre lista de espera de

consultas e procedimentos na saúde.

Senhor Presidente

Mesa Diretora da Câmara de Vereadores

No uso de suas atribuições requer relatório da lista de espera

contendo nome e contato de pacientes que aguardam uma consulta especializada na área de

ortopedia e sessões de fisioterapia.

JUSTIFICATIVA

Informações necessárias para desempenho do mandato de

Vereador.

Dois Vizinhos, 21 de outubro de 2016.

Deolino Benini Junior

Vereador